
OCZK.5544.6.2017 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2017 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 10 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji w gminnym 

magazynie przeciwpowodziowym w Nowym Duninowie w 2017 roku. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U  z 2017r., poz.1875) , zarządza się co następuje:  

§ 1 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji w 

magazynie przeciwpowodziowym w Nowym Duninowie w następującym składzie:  

1. Anna Morawska  – Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej  

2. Anna Chojnacka  – Członek  Komisji Inwentaryzacyjnej 

3. Magdalena Kalwas  – Członek   Komisji Inwentaryzacyjnej 

§ 2 

Komisja Inwentaryzacyjna określi stan faktyczny sprzętu, oraz oceni jego przydatność do 

dalszej eksploatacji, wg. stanu na dzień 31 października 2017 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.             


